
Wijkindeling fractie GroenLinks 

 

Noord 
Oosterhout, Ressen, Lent 

 
Bram Friesen ( bram.friesen@gmail.com) 

Centrum 
Benedenstad, stadscentrum, Ooyse schependom 

 
Lisa  Westerveld ( lisawesterveld@gmail.com) 

Oost 
Bottendaal, Galgenveld 
Altrade, Hengstdal, Hunnerberg, Kwakkenberg 

 
Noël Vergunst ( vergunst@gmail.com) 
Pepijn Boekhorst ( pepijnboekhorst@gmail.com) 

Midden 
Goffert, Hazenkamp, Nije Veld 
Heijendaal, Sint Anna 

 
Jos Reinhoudt (jos@reinhoudt.com) 
Cilia Daemen ( c.daemen@groenlinks.nijmegen.nl) 

Zuid 
Brakkenstein 
Grootstal, Hatert, Hatertse Hei 

 
Cilia Daemen (c.daemen@groenlinks.nijmegen.nl) 
Anne Jaspers ( a.jaspers@groenlinks.nijmegen.nl) 

West 
Wolfskuil, Hees, Heseveld 
Waterkwartier, havens, Neerbosch-oost 

 
Pepijn Oomen (pepijnoomen@gmail.com) 
Marieke Smit (mariekesmit985@gmail.com) 

Dukenburg April Ranshuijsen  ( a.ranshuijsen@gmail.com) 
Pepijn Oomen (pepijnoomen@gmail.com) 

Lindenholt Kammi Falihi ( kamifalihi5@hotmail.com) 

 

 


